
                                                                                                                   

Uchwała Nr XL/239/14 

Rady Gminy Bakałarzewo 

 

z dnia 17 czerwca 2014 r.  

 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Bakałarzewo, a Gminą Suwałki w 

sprawie powierzenia Gminie Suwałki realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy 

społecznej polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Bakałarzewo do 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Białej Wodzie 

 

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz § 7 ust. 4 

Rozporządzenia Ministra Pracy Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 

środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r., Nr 238, poz. 1586), Rada Gminy 

Bakałarzewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się  Gminie Suwałki  realizację zadania publicznego w zakresie pomocy 

społecznej, polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Bakałarzewo do 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Białej Wodzie. 

 

2. Szczegółowe zasady powierzenia zadania publicznego określać będzie porozumienie, 

zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Bakałarzewo i Wójtem Gminy Suwałki. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                Przewodniczący Rady Gminy  

 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

                


